СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №  94

ХIХ сессия                                                                                             IV созыва

22 января 2021 года                                                                             пос. Сенной

Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета

об исполнении бюджета Сенного сельского поселения
Темрюкского района

В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 5 Положения о бюджетном процессе в Сенном сельском

поселении Темрюкского района, утвержденного решением XIII сессии Совета

Сенного сельского поселения Темрюкского района IV созыва  от 22 июня 2020

года № 61, статьей 6 Положения о Контрольно-счетной палате муниципального

образования Темрюкский район, утвержденного решением Совета

муниципального образования Темрюкский район от 23 декабря 2011 года №

293 и Уставом Сенного сельского поселения Темрюкского района, Совет

Сенного сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
          1. Утвердить Порядок проведения внешней проверки годового отчета об

исполнении бюджета Сенного сельского поселения  Темрюкского района
согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района (Усовой) официально опубликовать настоящее решение в

периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и

официально опубликовать (разместить) на  официальном сайте

муниципального образования Темрюкский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте

администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

начальника финансового отдела администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района Э.А. Бзовую и постоянную комиссию Совета Сенного

сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета,

финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью

(Невестенко).
  4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района

_________________ С.И. Лулудов

22 января 2021 года

Председатель Совета
Сенного сельского поселения

Темрюкского района
_____________М.Г. Спиридонов

consultantplus://offline/ref=06DF8CCDADD70FF717795DB5CEBC8943FE21DA7F0E662DEF3B7EBFAFAA036556638F07313FAB3232431C5047A7761BC01A3E1FB128ECmAn1I
consultantplus://offline/ref=06DF8CCDADD70FF7177943B8D8D0D649FA2F8C7A0A602EB9622BB9F8F553630323CF01667AEA3638174D1017AD7F4E8F5E630CB129F0A1CC075710FCm7nEI

2